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Protokół nr 5 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 18.06.2019r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 14:30 – 15:00. 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Więcborka p. Waldemar 

Kuszewski oraz Zastępca Burmistrza Więcborka p. Jacek Masztakowski. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek otwierając posiedzenie powitał wszystkich 

zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje ustalenie terminu, zakresu oraz 

składu Zespołu Kontrolnego, kontroli według przyjętego przez Komisję planu pracy na rok 

2019 oraz sprawy różne. 

Porządek obrad przyjęto bez zmian. 

Kontrola stanu technicznego urządzeń i sprzętu przed sezonem turystycznym zaplanowana 

została w postaci wizji lokalnej na dzień 24 czerwca na godz. 12:00, na obiekcie plaży 

miejskiej w Więcborku 

Skład Zespołu Kontrolnego: 

1. Jacek Kabattek - Przewodniczący Komisji 

2. Wojciech Janicki - Członek Zespołu 

3. Mateusz Łański - Członek Zespołu. 
 

W sprawach różnych radny Wojciech Janicki wskazał, że mieszkańcy ulicy 

Starodworcowej sygnalizują konieczność zgłoszenia do właściciela drogi tj. Zarzadu Dróg 

Powiatowych, wycinki zakrzewień przy tej ulicy. 

Przewodniczący Komisji mówił o potrzebie wypełnienia ubytków przy zjeździe z drogi 

powiatowej na drogę gminną /skręt do świetlicy sołectwa Zakrzewska Osada/. Prosił  

o skierowanie małej przyczepy białego tłucznia, a pracownik który jest obecnie skierowany 

do prac w sołectwie wykonałby niezbędne prace. 

Radny Mateusz Łański pytał, kiedy należałoby zorganizować spotkanie mieszkańców 

sołectwa Witunia w temacie gazyfikacji. Zastanawiał się, czy mogłoby się to odbyć  

w sierpniu. 

Burmistrz Więcborka uznał, że okres wakacyjny raczej nie byłby dobrym pomysłem.  
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Zastępca Burmistrza Więcborka zasugerował, że być może sprawa mogłaby zostać 

poruszona na zebraniu wiejskim, kiedy będzie dokonywany podział funduszu sołeckiego na 

2020r. tj. w miesiącu wrześniu. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Prot. I. Mrozek 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Jacek Kabattek 

 

 


